ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КИНЕЛЬ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _____
О внесении изменений в состав Совета при Главе городского округа Кинель Самарской области по улучшению инвестиционного климата и развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Кинель Самарской области, утверждённого постановлением  Главы городского округа Кинель Самарской области от 12 апреля 2016 г. № 4  (в редакции от  21 мая 2024 г.)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета при Главе городского округа Кинель Самарской области по улучшению инвестиционного климата и развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Кинель Самарской области, утверждённого постановлением Главы городского округа Кинель Самарской области от 12 апреля 2016 г. № 4  (в редакции от  21 мая 2024 г.) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Совета при Главе городского округа Кинель Самарской области по улучшению инвестиционного климата и развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Кинель Самарской области:

- председателя Совета Прокудина Александра Алексеевича;
- члена Совета Лужнова Алексея Николаевича;
- члена Совета Федюкина Сергея Геннадьевича.
1.2. Ввести в состав Совета при Главе городского округа Кинель Самарской области по улучшению инвестиционного климата и развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Кинель Самарской области:

- председателя Совета Тимошенко Вячеслава Сергеевича - Главу городского округа Кинель Самарской области;
- члена Совета Панина Юрия Валентиновича - первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области;
- члена Совета Быкову Юлию Юрьевну – и.о. руководителя управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                               В.С. Тимошенко
Мартьянова 61459
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к  проекту постановления

Главы городского округа Кинель Самарской области

О внесении изменения в состав Совета при Главе городского округа Кинель Самарской области по улучшению инвестиционного климата и развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Кинель Самарской области, утверждённого постановлением  Главы городского округа Кинель Самарской области от 12 апреля 2016 года № 4  (в редакции от  21 мая 2024 года)
	Занимаемая должность
	Роспись,

 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации

	А.Н. Индерейкин

	Главный специалист правового отдела администрации

	О.В. Маштакова